
２０２５年２月１２日 

日本外科系連合学会 

評 議 員 各位 

 

日本外科系連合学会 

理事長 吉田  寛 

 

日本外科系連合学会からのご案内 

謹啓 立春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より先生方には本学会にご協力とご支援を賜りまして感謝申し上げております。 

さて、この度理事 5 名、監事１名の先生が今年の評議員会において任期満了、退任する関係か 

ら、理事ならびに監事を補充する必要が生じたため、下記のような要領にて公募いたしたいと 

存じます。 

謹白 

記 

１． 次期役員（理事）への応募について 

   ２０２５年５月の定例評議員会において、理事５名の選任を行いますので、自薦（立候補） 

または他薦（推薦）を募りたいと存じます。 

会則をご参照の上、ご応募いただきますようお願い申し上げます。 

 

２． 次期役員（監事）への応募について 

２０２５年５月の定例評議員会において、監事１名の選任を行いますので、自薦（立候補） 

または他薦（推薦）を募りたいと存じます。 

会則をご参照の上、ご応募いただきますようお願い申し上げます。 

 

期 日：２０２５年３月２８日（金） （必着） 

郵送先：〒112-0012 東京都文京区大塚５－３－１３学会支援機構内     

日本外科系連合学会 宛 

 FAX：03-5981-6012    

E-mail：gekakeirengo@asas-mail.jp 

 

（関連する会則） 

 

第 12 条（選任）  

1.役員の人事は理事会において定め，評議員会の承認を得るものとする。 

2．理事は満 66 歳未満の評議員のうちから 2 年毎に選任する。年齢は，選任の行われる年の 4 月 1 日のも

のとする。  

3．監事は関連学会を含む理事経験者，あるいはこれに準ずる満 69 歳未満の評議員のうちから 3 年毎に委

嘱する。  



「日本外科系連合学会からのご案内」に対する回答書 

 
        記載者(評議員氏名) 

 
                       
１.  次期役員（監事）への応募について 

 

１） 自薦•他薦の区分 
  □自薦 
  □他薦 

 
２）立候補者（自薦）•被推薦者（他薦）の役員区分 

   
□理事 
□監事 

   
 
３）氏名 

 
 
４）所属 

 
 
５）立候補の場合は業績、抱負など、および他薦の場合は推薦理由など 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


